[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Президиума Брянской областной организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

Протокол №17                                               г. Брянск                                         14 декабря 2023 года

Об итогах проведения в 2023 году конкурсов детского рисунка

           В соответствии с Положениями о проведении конкурсов детского рисунка «Профсоюз глазами детей» и «Есть такая профессия Родену защищать» (далее – Конкурсы) подведены итоги по представленным на Конкурсы работам. Всего на участие Конкурсах поступили заявки от 18 первичных профсоюзных организаций, 86 рисунков (приложение№1).
           Руководствуясь критериями оценки, установленными в Положениях и, рассмотрев представленные на Конкурс работы, Президиум Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Объявить победителями Конкурсов в каждой из возрастных групп с вручением Диплома и ценного подарка:
В конкурсе «Профсоюз глазами детей»:
 - в возрастной группе от 6 до 9 лет - Максименко Владислав (первичная профсоюзная организация администрации Суражского района, председатель Язвенко Н.А.);
- в возрастной группе от 10 до 13 лет - Лопатин Матвей (первичная профсоюзная организация ГКУ «Центр занятости населения города Брянска», председатель Кобазева А.А.);
- в возрастной группе от 14 до 17 лет - Ковалева Елизавета (первичная профсоюзная организация МБУ МФЦ ПГ и МУ в Суражском районе, председатель Дербуш Г.А.).
В конкурсе «Есть такая профессия – Родину защищать»:
- в возрастной группе от 6 до 9 лет – Шиенкова Есения (первичная профсоюзная организация ГКУ «ОСЗН Дубровского района», председатель Манухина Е.М.);
- в возрастной группе от 10 до 13 лет – Понуровская Милана (первичная профсоюзная организация ГКУ «Центр занятости населения города Брянска», председатель Кобазева А.А.);
- в возрастной группе от 14 до 17 лет - Ковалева Елизавета (первичная профсоюзная организация МБУ МФЦ ПГ и МУ в Суражском районе, председатель Дербуш Г.А.).
II. Отметить всех участников конкурса сладкими новогодними подарками.
III. В целях информационного освещения деятельности Профсоюза организовать выставку представленных на конкурс детских рисунков 15 декабря 2023 года на VIII заседании Комитета и разместить материалы об итогах конкурса на сайте и других информационных ресурсах Брянской областной организации Профсоюза.
IV. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, отнести на статью «Доходы от размещения депозитов» сметы доходов и расходов Брянской областной организации Профсоюза на 2023 год.
V.     Контроль за выполнением Постановления возложить на главного бухгалтера Брянской областной организации Профсоюза.

Председатель областной
[bookmark: _GoBack]организации Профсоюза                                                                              	     Н.В. Павлюченко
image1.png